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8 Julio 2006

D.0.E.—Nimero 80

6. Jiménez Alama, M.* Rocio 28.950.854H
1. Martin, Gunni Maria X0243762P
8. Periaiiez Gomez, Rocio 8.825.071

9. Sanchez Mejia, Francisco 1.010.426A
10.Valle Mesa, Sara [1.771.334A

CONSEJE'RiA DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO
TECNOLOGICO

RESOLUCION de 28 de junio de 2006, de la
Secretaria General, por la que se cita al pago
de depositos previos y firma de actas de
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra “Depésito
Elevado en Alconera”.

A fin de proceder al pago del importe de DEPOSITOS PREVIOS Y
FIRMA ACTAS DE OCUPACION de los terrenos para la obra arriba
referenciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expro-
piacion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con
su Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la expropiacion
de referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora indica-
dos en la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen, o
titularidad respecto a los bienes afectados, sin cuyos requisitos,
cada uno en su caso, no les sera satisfecha cantidad alguna,
dandole en tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, a 28 de junio de 2006.

El Secretario General
(PD. Resolucion 27 de enero de 2005),
PEDRO BARQUERO MORENO.

RELACION DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N°1

DEPOSITO ELEVADO EN ALCONERA

OBR2006001

EXPEDIENTE:

TERMINO MUNICIPAL:

( BADAJOZ )

ALCONERA

600800

Hora

Fecha

Lugar Citacién
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

Propietario

ALFONSO REYES, ALFONSO

Poligono/Parcela

Finca

10:30
10:30
10:30
10:30

20/07/2006
20/07/2006

20/07/2006
20/07/2006

HNOS BERNALDEZ TORO Y LUCIA BERNALDEZ PEREZ

LANZO SAYAGO, AGUSTIN HEREDEROS DE

ALFONSO REYES, ALFONSO

3/145
3/146
3/147a
3/137

2/0
3/0
4/0
1/0





